EXTRATO DE CANCELAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2024,

PROCESSO DE COMPRA 94/2024

O MUNICIPIO DE TUNÁPOLIS, SC , através do Prefeito Municipal , no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 26/2024, PROCESSO DE COMPRA 94/2024 tendo por objeto

REGISTRO DE PREÇO para aquisição de arame, ferro, chapa de ferro, tubo de ferro e a

devida mão de obra para ser utilizado nas reformas e manutenção de equipamentos em

repartições e locais públicos, órgãos desta administração, conforme condições,

descrições, quantidades, exigências estabelecidas no estudo técnico preliminar

.Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado através do Diário

Oficial dos Municípios-DOM e site do Município.

Tunápolis, SC.,06 de novembro de 2024

Loivo Francisco Zoz

Prefeito Municipal em Exercício.